EDITAL Nº 040 - 113/2016.5 – SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital
nº113/2016.5, convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos
neste Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos
de qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo, munido dos seguintes
documentos para o CADASTRO DE RESERVA:

- Ficha de Inscrição
- Carteira de Identidade (original)
- Certidão de regularidade do CPF
- Certidão de quitação da Justiça Eleitoral
- CTPS (original)
- Certidão de regularidade com a Fazenda Pública Estadual
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (original)
- Carteira do Conselho de Classe (original)
- Certidão de regularidade do Conselho de Classe
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme edital 7.9 I, II e III

Vitória, 11 de abril de 2017

RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

UNIDADE: Metropolitana

CARGO: Fisioterapeuta
COMPARECIMENTO: 18/04/2017 de 08h00 as 11h30

99 Márcia Leitão Andrade 478990

100 Renata Santos De Oliveira Mota 472391

101 Kassia Santos Firme Filiputi 476242

102 Bruniele Olmo Pascoal 482741

103 Leonardo Herédia Luchi 470426

104 Priscila Dutra Pereira 471296

105 Alzimar Agostinho Barbosa 474734

106 Rogério Rodrigues Medeiros 478166

107 Kellen Dionísio Da Silva 480555

108 Gerusa Amorim Teixeira 481394

109 Claudia Nunes Figueiredo De Miranda 479094

110 Renato Nascimento De Oliveira 471856

111 Paulo Eduardo Rufino Gusmão 479238

112 Lívia Starling Ambrósio 470398

113 Loriany Silva Dos Santos 469986

UNIDADE: Metropolitana

CARGO: Técnico de Laboratório (Analises Clínicas)
COMPARECIMENTO: 18/04/2017 de 08h as 11h30

36 Andrieli Brumano Rosa 470965

37 Fernanda Pereira Ferreira 482076

38 Simone Silva Nogueira Oliveira 474674

39 Reginaldo Calott 482194

40 Suely Gonçalves Pereira 483887

41 Edvania Neves Paulo Viza 470784

42 Wenney Cesario Sacramento 470145

43 Yhectar Honorio Vitório 474093

44 Joatane Soares Alves 471762

45 Leonardo De Oliveira Biondi 471877

UNIDADE: Centro Oeste

CARGO: Enfermeiro
COMPARECIMENTO: 18/04/2017 de 13h30 as 16h30

67 Eronaldo Ferreira Santana 474959

68 Milenna Maria Fonseca Lima Freitas 477983

69 Marcela Teixeira Machado 471840

70 Marcela Jareta Magalhães Arrivabene 473292

71 Tiago Denaday Garcia 477864

72 Ana Alves De Oliveira 482434

73 Weslaine De Melo 473181

74 Luana De Souza Salvador 479658

75 Kleyson Tadeu Mafioletti 478103

76 Marcia Magalhães De Oliveira 475536